

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계 남지읍

부서: 남지읍
정책: 남지읍 사업경비
단위: 행정지원활동

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
남지읍	988,486	871,150	117,336
남지읍 사업경비	657,059	543,702	113,357
행정지원활동	218,940	165,740	53,200
이반장활동지원	207,340	154,140	53,200
301 일반보전금	207,340	154,140	53,200
05 통장 · 이장 · 반장활동보상금	184,540	131,340	53,200
○이장수당	177,840		
- 기본수당 300,000원 * 38명 * 12월	136,800		
- 상여금 300,000원 * 38명 * 2회	22,800		
- 회의참석수당 20,000원 * 38명 * 2회 * 12월	18,240		
○반장보상금 50,000원 * 134명	6,700		
12 기타보상금	22,800	22,800	0
○이장현장활동비 50,000원 * 38명 * 12월	22,800		
주민참여지원	8,000	8,000	0
301 일반보전금	8,000	8,000	0
09 행사실비지원금	8,000	8,000	0
○교육 · 회의 참석자 보상 6,000,000원	6,000		
○군민의 날 참가자 보상 2,000,000원	2,000		
특정업무수행	3,600	3,600	0
204 직무수행경비	3,600	3,600	0
03 특정업무경비	3,600	3,600	0
○세무담당공무원 100,000원 * 3명 * 12월	3,600		
청사 및 공공시설 관리	438,119	377,962	60,157
청사관리	127,652	85,560	42,092
101 인건비	22,514	21,884	630
04 기간제근로자등보수	22,514	21,884	630
○청사관리	22,514		
- 기본급 68,720원 * 1명 * 245일	16,837		
- 유급휴일근무수당 68,720원 * 1명 * 52일	3,574		
- 4대보험료 20,409,840원 * 0.103	2,103		
201 일반운영비	53,138	52,676	462
01 사무관리비	15,342	14,880	462
○일반수용비	15,342		
- 무인경비용역료(읍청사) 185,000원 * 12월	2,220		
- 무인경비용역료(고곡민원연락소)	1,920		
160,000원 * 12월	1,920		
- 정수기 임차료 40,000원 * 3대 * 12월	1,440		

부서: 남지읍
 정책: 남지읍 사업경비
 단위: 청사 및 공공시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 청사 화장실 비데 임차료 20,000원 * 4대 * 12월 - 민원실 비상벨 임차료 38,500원 * 12월 - 민원담당 고객순번대기시스템 임차료 35,000원 * 12월 - 청사 승강기 점검·관리 업무대행 수수료 200,000원 * 12월 - 청사 소방시설 점검·관리 업무대행 수수료 (작동기능점검 포함) 190,000원 * 12월 - 청사 자가용전기설비 점검·관리 업무대행 수수료 270,000원 * 12월 	960 462 420 2,400 2,280 3,240		
02 공공운영비	37,796	37,796	0
<ul style="list-style-type: none"> ○연료비 2,000원 * 10ℓ * 90일 ○공공요금 및 제세 <ul style="list-style-type: none"> - 청사 및 차량(2대) 환경개선부담금 200,000원 * 2회 - 정화조 분뇨 수거료 15,000원 * 60톤 * 2개소 - 관용차량 보험료 900,000원 * 3대 - 이륜차량 보험료 200,000원 * 1대 ○차량선박비 18,353 <ul style="list-style-type: none"> - 유류대 1,685원 * 250ℓ * 2대 * 12월 - 전기세 173.8원 * 500kWh * 1대 * 12월 - 수선비 200,000원 * 3대 * 12월 ○시설장비유지 12,543 <ul style="list-style-type: none"> - 읍청사 3,000원 * 1,602.99㎡ - 읍청사 유리창 청소 4,290원 * 800㎡ - 읍청사 바닥 청소 3,000,000원 - 고곡 민원연락소 3,000원 * 100.64㎡ - 체육공원 승차식잔디깎기, 동력예초기 등 정비 250,000원 * 4회 	1,800 5,100 400 1,800 2,700 200 18,353 10,110 1,043 7,200 12,543 4,809 3,432 3,000 302 1,000		
401 시설비및부대비	52,000	11,000	41,000
01 시설비	52,000	11,000	41,000
<ul style="list-style-type: none"> ○읍 청사 시설보수 <ul style="list-style-type: none"> - 1층 사무실 리모델링공사 30,000,000원 * 1식 - LED전광판 교체공사 22,000,000원 * 1식 	52,000 30,000 22,000		
공공시설관리	310,467	292,402	18,065
101 인건비	188,217	153,452	34,765
04 기간제근로자등보수	188,217	153,452	34,765
<ul style="list-style-type: none"> ○체육공원시설 관리 <ul style="list-style-type: none"> - 기본급 68,720원 * 1명 * 245일 - 유급휴일근무수당 68,720명 * 1명 * 52일 - 4대보험료 20,409,840원 * 0.103 	22,514 16,837 3,574 2,103		

부서: 남지읍
 정책: 남지읍 사업경비
 단위: 청사 및 공공시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○청소차량운행(환경정비)	42,673		
- 기본급 130,260원 * 1명 * 245일	31,914		
- 유급휴일근무수당 130,260원 * 1명 * 52일	6,774		
- 4대보험료 38,687,220원 * 0.103	3,985		
○남곡주민자치센터 관리	25,090		
- 기본급 68,720원 * 1명 * 245일	16,837		
- 유급휴일근무수당 68,720원 * 1명 * 86일	5,910		
- 4대보험 22,746,320원 * 0.103	2,343		
○남지개비리길 관리	22,514		
- 기본급 68,720원 * 1명 * 245일	16,837		
- 유급휴일근무수당 68,720원 * 1명 * 52일	3,574		
- 4대보험 20,409,840원 * 0.103	2,103		
○남지개비리길 제초작업	4,690		
130,260원 * 3명 * 3일 * 4회			
○남지체육공원 풀베기	52,104		
130,260원 * 10명 * 10일 * 4회			
○구획지구내 소공원정비(6개소)	15,632		
130,260원 * 6명 * 5일 * 4회			
○녹색생태도시조성 환경정비	3,000		
3,000,000원			
201 일반운영비	36,850	35,950	900
01 사무관리비	8,250	8,250	0
○일반수용비	8,250		
- 체육공원 공중화장실(간이·모바일) 소모품 구입 4,000,000원	4,000		
- 가로기 및 공공시설 게시용 국기 등 구입 15,000원 * 150기	2,250		
- 노후 국기꽃이 교체 및 추가설치 20,000원 * 100개	2,000		
02 공공운영비	28,600	27,700	900
○공공요금 및 제세	28,600		
- 체육공원 공중화장실 정화조 분뇨 수거료 15,000원 * 60톤 * 4개소	3,600		
- 남지철교 경관조명비 등 25,000,000원	25,000		
206 재료비	4,000	4,000	0
01 재료비	4,000	4,000	0
○남지체육공원 및 소공원 유지관리(예초기날 등 구입) 500,000원 * 4회	2,000		
○남지개비리길 유지관리(비료구입 등) 500,000원 * 4회	2,000		
401 시설비및부대비	80,000	80,000	0
01 시설비	80,000	80,000	0
○공공시설물 유지 및 생활주변정비 50,000,000원	50,000		
○남지체육공원 시설보수 30,000,000원	30,000		

부서: 남지읍
 정책: 남지읍 사업경비
 단위: 청사 및 공공시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	405 자산취득비	1,400	19,000	△ 17,600
	01 자산및물품취득비	1,400	19,000	△ 17,600
	○남지체육공원관리 장비 구입	1,400		
	- 낙엽청소기(낙동강변 자갈제거)	700,000원 * 1대	700	
	- 고압분무기	700,000원 * 1대	700	
행정운영경비(남지읍)		331,427	327,448	3,979
인력운영비(남지읍)		172,163	171,022	1,141
환경미화		172,163	171,022	1,141
	101 인건비	172,163	171,022	1,141
	03 무기계약근로자보수	172,163	171,022	1,141
	○환경미화원	172,163		
	- 기본급	1,538,410원 * 3명 * 12월	55,383	
	- 기말수당	2,148,410원 * 200% * 3명	12,891	
	- 정근수당	2,148,410원 * 50% * 2회 * 3명	6,446	
	- 체력단련비	2,148,410원 * 250% * 3명	16,114	
	- 명절휴가비	2,148,410원 * 120% * 3명	7,735	
	- 특수업무수당	90,000원 * 3명 * 12월	3,240	
	- 작업장려수당	140,000원 * 3명 * 12월	5,040	
	- 가족수당		2,861	
	· 배우자	40,000원 * 3명 * 12월	1,440	
	· 기타가족	20,000원 * 4명 * 1.48 * 12월	1,421	
	- 정액급식비	160,000원 * 3명 * 12월	5,760	
	- 가계보조비	110,000원 * 3명 * 12월	3,960	
	- 교통보조비	140,000원 * 3명 * 12월	5,040	
	- 연장근로수당	9,510원 * 150% * 3명 * 40시간 * 12월	20,542	
	- 휴일근로수당	76,080원 * 150% * 3명 * 3일 * 12월	12,325	
	- 연차유급휴일수당	76,080원 * 3명 * 22일	5,022	
	- 기본급인상	162,363,081원 * 0.018	2,923	
	- 산재보험료	165,285,616원 * 0.038	6,281	
	- 피복비	50,000원 * 3명 * 4회	600	
기본경비(남지읍)		159,264	156,426	2,838
기본경비(남지읍)		159,264	156,426	2,838
	201 일반운영비	76,904	73,946	2,958
	01 사무관리비	46,304	43,346	2,958
	○일반수용비	26,000,000원	26,000	
	○운영수당		5,800	
	- 일직비	50,000원 * 1명 * 116일	5,800	
	○피복비	100,000원 * 4명	400	

부서: 남지읍
 정책: 행정운영경비(남지읍)
 단위: 기본경비(남지읍)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○급량비	14,104		
- 기본업무수행	13,104		
6,000원 * 26명 * 7일 * 12월			
- 각종행사지원 및 비상근무	1,000		
1,000,000원			
02 공공운영비	30,600	30,600	0
○공공요금 및 제세	30,600		
30,600,000원			
202 여비	62,400	57,600	4,800
01 국내여비	62,400	57,600	4,800
○국내여비	62,400		
200,000원 * 26명 * 12월			
203 업무추진비	12,560	12,480	80
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비	6,600		
550,000원 * 12월			
02 정원가산업무추진비	1,160	1,080	80
○정원가산업무추진비	1,160		
40,000원 * 29명			
04 부서운영업무추진비	4,800	4,800	0
○부서운영업무추진비	4,800		
400,000원 * 12월			
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○읍장	1,800		
150,000원 * 12월			
○부읍장	600		
50,000원 * 12월			
405 자산취득비	5,000	10,000	△5,000
01 자산및물품취득비	5,000	10,000	△5,000
○사무실 소파 구입	5,000		
- 사무용 가구 구입	3,600		
3,600,000원			
- 주민상담실 소파 구입	1,400		
700,000원 * 2개			